PREFEITURADE,

VIÇUSPOUCIRRO 	FL W_3-C>L

COMPROMISSO COM O POVO

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Secretária de
Educação no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento, que estará realizando
CHAMADA PUBLICA N° 05/2023-SEDUC, para INSCRIÇÃO DE EDITORAS, TITULARES DE
DIREITO AUTORAL E/OU REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS À SELEÇÃO DE KIT INFANTIL
ALUNO/PROFESSOR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ. Os interessados deverão apresentar a documentação e material no período de 25 e 26110/2023 no
horário de 08:00 às 12:00h, na Secretaria de Educação a Rua Lamartine Nogueira, 313, Bairro São José,
Viçosa do Ceará, O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/,  https://www.vicosa.ce.gov.br/,  Viçosa do Ceará, 20 de outubro
de 2023, Willia Maria Oliveira de Andrade, Secretária de Educação.

OBS: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETIVA:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO-DOU, NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO-DOE E
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 24.10.2023.

DOM:
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO-DOM, COM DATA DE 24.10.2023.

Avenida Lamartine Nogueira, n°313, bairro São José, na cidade de Viçosa do Ceará-CE - CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1400 CNPJ: 10.462.49710001-13 - CGF: 06.920.314-8